Servo Achsmodul
Servo.D
Willtec Messtechnik ek, Eschenweg 4, 79232 March-Hugstetten, Fon:07665/93465-0 Fax:07665/93465-22
Seite 1 von 2
Eigenschaften
• komplettes System für Achsenkontrolle
• Bürstenloser Motor mit Reduktion und Mikroprozessor-

Selbstlöschendes, stoßfestes Gehäuse SERVO.D 112x45x135
Elektromagnetische Kompatibilität 2004/108/EC
Bestellbeispiel
Type  SERVO.D                 P   -   18/1   -   PROFI   -   IP54   -   D10
Ausführungen
I      -  Getriebe
A     -  Getriebe mit Potentiometer
B     -  Getriebe: Poti, Analogausgang
E     -   Encoder und Antrieb
P     -   Getriebe: Poti und Antrieb
Pot. Umdr. und Untersetzung
nP    -   Potentiometer
R     -   Übersetzung
Ausgänge
RS485 -   Schnittstelle MODBUS RTU RS485
CAN     -   Schnittstelle CANopen
PROFI  -   Schnittstelle PROFIBUS DB
Schutzart
1     -   IP54
2     -   IP66
Optional – Steckeranschluss
D9    -   Steckeranschluss 4-polig 90°
D10  -  Gerader Stecker 4-polig